מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 38 פרק ג' (בטיחות בעבודה) בחוזה:

א. הקבלן אחראי לבטיחות העבודה והעובדים ובנקיטת כל אמצעי הזהירות הדרושים למניעת תאונות עבודה, לרבות תאונות הקשורות בעבודות חפירה, הנחת קווי צינורות, הובלת חומרים, הפעלת ציוד כבד וכו' וישמש כקבלן ראשי כמשמעות מונח זה בפקודת הבטיחות בעבודה (נוסח החדש) תש"ל-1970 ובתקנותיה.

יש להבטיח מסלול הליכה בטוח גם בתחום המיסעה והחניה ליד אתר העבודה ובכל אזור הכניסות אל ומהספארי, אל הפארק וממנו; כל האמצעים הדרושים יבוצעו ע"י הקבלן ועל חשבונו.

ב. הקבלן ינקוט בכל אמצעי הזהירות להבטחת רכוש וחיי אדם באתר ובסביבתו בעת בצוע העבודה ויקפיד על קיום כל החוקים, התקנות וההוראות העירוניות והממשלתיות בעניינים אלו.

טמפרטורת אחסנה: $-40^{\circ}\text{C}$ to $85^{\circ}\text{C}$
- יא. עמידות הגוף: קרינת UV
- יב. לחות: 0-99%
- יג. תקן הגנה: IP65(IP)

#### ט. הזנת חשמל למתקן התאורה ומרכזיית המאור

##### 1.1.1. לוחות חשמל- כללי

- 1.1.1. לוחות חשמל יבוצעו בהתאם למפרט הכללי למתקני חשמל 08 במהדורתו האחרונה ובהתאם לחוק החשמל התשי"ד 1954.

- 1.2. הלוחות יעמדו בדרישות ת"י 61439 על כל חלקיו.
- 1.3. הלוחות ייבנו במפעל אשר יאושר על ידי המהנדס ונמצא בביקוח מתמיד של מכון התקנים הישראלי, בעל אישור מערכת בקרת איכות לפי ת.ג. 2015 : ISO 9001 (או ISO9001:2008 בתוקף) . הלוחות ייבנו בהתאם לתקן 61439.
- 1.4.